PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021 № 1425                                                                                   г.  Белокуриха

	Об утверждении проекта межевания территории автомобильной дороги до                        п. Даниловка Алтайского района Алтайского края в городе Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев заявление директора ООО «Алтай-Кадастр» М.В. Симоненко  от 27.09.2021 № 80, оповещение о назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории автомобильной дороги до                        п. Даниловка Алтайского района Алтайского края в городе Белокуриха Алтайского края, разработанный ООО «Алтай-Кадастр», протокол публичных слушаний от 18.11.2021 № 13, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 18.11.2021, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь, ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории автомобильной дороги до               п. Даниловка Алтайского района Алтайского края в городе Белокуриха Алтайского края, разработанный ООО «Алтай-Кадастр».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                             А.В. Киунов